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摘 要院周边命运共同体建设是新时代中国周边战略的重点袁其中非对称关系对中国周边命运共同体
构建的影响日益突出遥 当前周边国家与中国的总体实力差距日趋稳定袁双方事实上构成了非对称关系遥 依
据野国际关系中的非对称理论冶袁按照非对称程度的不同袁中国和周边国家非对称关系可划分为野大国对地
区强国冶野大国对中等国家冶野大国对小国冶三种常见类型遥 在这种非对称关系下袁中国与周边不同规模国家
构建野命运共同体冶袁须考虑到双方在互动过程中必然存在基于野强对弱冶及野弱对强冶两种不同底层逻辑的
认知差异遥 这种认知差异或导致中国与周边国家间产生双向误解袁从而制约野中国周边命运共同体冶的构
建遥因此袁中国应因势利导袁管控好与周边不同规模国家的非对称关系袁有针对性地制定与周边不同规模国
家构建命运共同体的差异化路径袁从而加快中国周边命运共同体构建进程遥
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一尧问题的提出院背景与意义
野非对称冶这一术语最早源自军事领域袁强调

高维打击低维袁多维打击单维的非对称作战遥 早
期关于非对称的研究基本上集中于非对称竞争

和非对称冲突遥 1975年安德鲁窑马克在叶为何大
国输掉与小国的战争院 政治的非对称性冲突曳中
提出非对称关系这一概念袁认为两国实力差距悬
殊虽表现出野资源实力冶的不对称袁但非对称冲突
的结果受大国维护生存利益的意图影响遥在罗伯
特窑基欧汉和约瑟夫窑奈提出的非对称相互依赖
理论中袁非对称被视为行为体的权力来源袁该理
论认为在国家间经济互动和资源依赖中袁非对称
性的受益者通常是实力相对较强的国家遥 其实袁
早在 2500多年前袁 修昔底德就对守成大国斯巴

达和邻近崛起大国雅典之间安全竞争中的非对

称性有所思考袁认为前者更容易通过非对称竞争
维持长期优势遥 [1]这一论断引发后人进一步思考

国家间的非对称关系遥 美国学者布兰特利窑沃马
克在 2001年出版的 叶国家规模如何发挥影响院
美国尧中国与不对称关系曳中首次提出了野非对
等关注冶这一核心概念袁认为国家规模大小导致
了非对等关注袁 而非对等关注又影响了国家行
为袁导致两国对同一问题的关注程度不同遥其指
出非对称理论是研究国家差异对国际关系影响

的新范式[2]袁并将野非对称冶发展为一种理论并持
续完善之遥

事实上袁相较于野一带一路冶倡议提出后得到
的热烈反响袁截至 2023年 12月袁除巴基斯坦尧柬
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埔寨尧老挝尧缅甸尧印尼尧泰国尧越南与中国公开宣
布构建命运共同体外袁大部分周边国家对野周边
命运共同体冶的构想持观望态度袁构建中国周边
命运共同体的总体进展缓慢遥 历史因素尧突发事
件尧领导者决策等因素都会影响周边命运共同体
的构建遥 但是袁这些因素背后潜含的结构性因素
往往被忽视袁即中国与周边国家关系的野非对称
性冶是影响野周边命运共同体冶推进的客观要素遥
当前袁在中美博弈不断加剧的背景下袁野周边是首
要冶 凸显了中国周边外交战略思维的深刻调整袁
构建周边命运共同体是进一步巩固和发展周边

关系的基石遥中国和周边国家共建命运共同体是
双向互动的袁是野中国对周边冶及野周边对中国冶袁
而双边之间基于实力差距可能存在的认知差异

和双向误解是必须正视的问题遥非对称关系如何
具体影响周边命运共同体的构建袁中国应如何管
控好这种非对称关系袁以务实推进周边命运共同
体的构建袁是当下值得探讨的重要问题遥

近十年来袁学界虽从多个视角对中国周边命
运共同体构建面临的难题和解决路径展开探讨袁
但周边命运共同体建设在现实中仍然进展缓慢遥
既有文献多从政治尧安全尧经济尧人文尧外交五个
宏观领域切入袁综合运用权力转移尧国际安全尧
区域公共产品尧建构主义尧马克思主义国际关系
等理论袁 探究当前中国构建周边命运共同体所
面临的困境并提出路径建议遥 但存在两点不
足院 一是过于聚焦宏观层面分析推进构建中
国周边命运共同体的路径袁 对中国周边命运
共同体构建面临难题的深层原因分析不足 遥
二是部分学者虽然提出了中国构建周边命运

共同体可能存在野一厢情愿冶和野存异困境冶[3]袁但
并未从野非对称冶视角深入思考中国周边命运共
同体构建袁 也未系统分类剖析中国与周边国家
的非对称关系现状袁 更未分类探讨非对称关系
对构建命运共同体有何具体影响以及应如何行

之有效地推动周边命运共同体构建遥因此袁本文
尝试从非对称视角分析中国和周边国家存在的

非对称关系事实袁 探讨非对称关系下构建周边
命运共同体的路径袁 以期能为研究中国与周边
国家关系提供一种新视角袁 创新构建中国周边
命运共同体的思维模式遥

二尧中国与周边国家关系的非对称现状
渊一冤中国与周边国家非对称关系的总体状况
非对称既是中国构建周边命运共同体出现

困境的深层次因素袁 也是影响其推进的重要变
量遥 虽然国家具备多种实力袁任何实力都可能影
响国际互动袁但 GDP总量尧人口和领土面积尧军
事实力及国际影响力是衡量国家间实力差距的

最核心数据遥 [4]基于这三个核心指标袁可以清晰
地看到中国与大部分周边国家间存在实力非对

称的事实渊详见表 1冤遥 与此同时袁中国与周边国
家之间存在的非对称关系袁 还体现在双方经贸尧
资源安全依赖度和软实力方面的相互依存需求

程度不同上遥
1. 实力对比上的非对称差异

中国与大部分周边国家关系的野非对称性冶袁
首先体现在中国与周边国家经济实力悬殊遥根据
IMF统计数据袁2022年我国 GDP总量为 18.1万

亿美元袁是世界第二大经济体袁经济体量约为周
边经济实力最强的日本的 4.2倍袁遥遥领先周边
任何一个国家遥尽管 2019至 2021年全球经济遭

受新冠肺炎疫情的严重冲击袁 但中国经济仍呈
现 2.3%的正增长袁中国与周边国家经济总量差
距还将进一步拉大遥在军事实力层面袁中国与周
边大部分国家的非对称性也较为明显遥 根据世
界权威军事机构野全球火力冶发布的 2022 年军

事实力排名袁中国军事指数为 0.0511袁位居世界
第三曰俄罗斯为 0.0501袁位居世界第二遥 而中国
周边国家中袁印度为 0.0979袁位居世界第四曰日
本为 0.1195袁位居世界第五曰韩国为 0.1261袁位
居世界第六遥 ①周边除日本尧印度尧韩国等军事强
国外袁 其余中亚和东南亚国家与中国军事实力
悬殊遥在软实力方面袁中国与周边国家的非对称
关系体现在双方国际影响力和国际话语权上的
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不对等遥 [5]根据叶全球软实力排名 2022曳袁中国和
日本位列第四和第五袁俄罗斯排第 9位袁其余中
国周边国家排名靠后遥 马德里 IE商学院教授彼

得窑菲斯克指出袁尽管中国在综合软实力排名上
仅位列第四袁但成长很快袁目前影响力指数仅次
于美国遥 [6]在未来 10年袁中国的软实力地位有望
跃升至第二甚至第一位遥 [7]

2. 依存需求上的非对称差异

中国与周边国家之间存在的非对称依赖袁
从中国与周边国家的贸易状况可见一斑 渊详见
表2冤遥 具体体现在双方经贸资源尧安全依赖度和
软实力方面的相互依存需求程度不同上遥在经济
方面袁中国是亚洲最大的经济体袁尽管中国与邻
国之间货物贸易依存度是动态变动的袁但近几年

亚太地区主要经济体间的贸易流向矩阵数据显

示袁亚洲主要经济体同中国的双边贸易规模日益
扩大遥 对于一些较小的周边国家来说袁中国是重
要的贸易伙伴和投资来源国袁这些国家通常依赖
中国的市场和资金支持遥

渊二冤中国与周边国家非对称关系的具体类
型和特点

1. 中国与周边国家非对称关系的具体类型

国际关系领域目前已有的非对称理论袁通常
简单地把非对称视作统治和被统治的控制关系袁
如小约瑟夫窑奈和戴维窑韦尔奇认为袁不对称是指
两个对立的国家或行动者之间力量的不平等比

较遥 [8]但戴维窑莱克和布兰特利窑沃马克持不同观
点袁认为不对称关系是一种正常尧真实和可持续
的结构状态袁[9] 并将其重新定义为袁野处于非对称
关系的国家在能力上的差距袁使较小一方比较大
一方更明显地暴露于双方互动过程中遥但后者不
能单方面支配这种关系袁前者也不太可能去挑战

中国

日本

印度

俄罗斯

韩国

印尼

越南

马来西亚

菲律宾

巴基斯坦

哈萨克斯坦

缅甸

尼泊尔

蒙古

文莱

老挝

吉尔吉斯斯坦

塔吉克斯坦

不丹

朝鲜

阿富汗

18.10
4.22
3.38
2.21
1.66
1.31

0.4065
0.4079
0.4043
0.3765
0.2258
0.0568

0.00401
0.00168
0.00166
0.00153
0.00111
0.00105
0.00026

要
要

2
3
5
8

13
16
36
35
38
40
51
86
97

124
125
129
142
143
161
要
要

3
5
4
2
6

15
28
48
51
9

64
39

119
101
未上榜

118
90

未上榜

141
30
75

4
5

29
9

12
47
59
39
60
83
88

108
102
未上榜

未上榜

106
未上榜

未上榜

未上榜

未上榜

未上榜

周边国家
GDP总量
/万亿美元 GDP排名 军事实力

排名
国际影响力
排名

表 1 中国与周边国家实力对比

说明院 由于读者对周边国家人口和领土面积都有一定
直观的认识袁故本表省略人口和领土面积的比较遥

资料来源院 结合世界银行和国际货币基金组织渊IMF冤
官网叶2022年世界 GDP总量排名(2023年 4月发布)曳尧2022
年中国各省渊区尧市冤统计局官网数据尧Global Firepower公
布的 2022 年全球军事实力排行榜 渊前 140 名冤尧2022 年
Brand Finance公布的全球软实力排名渊前 120名冤等数据
整理尧计算自制而成遥

周边国家

日本

印度

俄罗斯

韩国

印尼

越南

马来西亚

菲律宾

巴基斯坦

哈萨克斯坦

缅甸

尼泊尔

蒙古

文莱

老挝

吉尔吉斯斯坦

塔吉克斯坦

不丹

朝鲜

阿富汗

周边国家在中国的排名

3
6
8
2

10
4
7

22
52

50以外
50以外
50以外
50以外
50以外
50以外
50以外
50以外
未建交

要
要

中国在周边国家中的排名

1
2
1
1
1
1
1
1
1
2
1
2
1
3
2
1
3

未建交

1
3

表 2 2022年中国与周边国家进出口贸易伙伴国相互排名
渊以单一国家为单位冤

资料来源院结合世界银行尧海关总署进出口数据尧国家
统计局官网公布的叶中华人民共和国 2022年国民经济和社
会发展统计公报曳尧2022年周边国家各国的经济蓝皮书等
数据整理尧计算自制而成遥
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2. 中国与周边国家非对称关系的特点

除了上述实力对比尧依存需求和利益认知等
方面的非对称性差异袁中国与周边国家之间还存
在着一些非对称关系的共性院一是经济发展水平
的极端差距直接导致中国与周边国家在经济上

的非对称状态遥除了日本尧印度等地区强国外袁中
国周边绝大多数国家与中国之间经济实力悬殊袁
使得双方处于极端不对称的状态袁而这种经济差
距在某种程度上直接奠定了两国在一系列关系

博弈中的基本盘及走向遥二是政治实力的部分差
距可能导致中国与周边国家在政治上的非对称

关系遥特别是一些周边国家对中国的经济援助和
合作计划产生需求和经济依赖袁进而在政治决策

中不可避免地考虑中国的政治利益袁以换取经济
利益袁从而导致非对称政治依赖遥 三是军事实力
的较大差距导致中国与周边国家在军事上的非

对称关系遥中国拥有庞大的军队和先进的武器装
备以及较强的话语权袁而一些周边国家在军事实
力上相对较弱遥这种军事实力差距导致双方在地
区安全和军事竞争中的非对称性遥 需要注意的
是袁非对称关系并不意味着不平等或不合作遥 中
国与周边国家之间仍然存在着广泛的合作和交

流袁可通过各种方式寻求共同利益和共同发展遥
三尧非对称关系对中国与周边国家命运共同

体建设的影响

非对称的程度影响周边国家对构建野周边命

中国

地区强国 X

中等国家 Y

小国 Z

非对称类型 非对称差距
非对称程度渊综合实力
相对占中国的百分比冤 中国周边典型国家

对比基点

明显差距

很大差距

压倒性差距

100%

67%<X<100%

50%<Y<67%

Z大约 10%

俄罗斯尧日本尧印度
越南尧菲律宾尧哈萨克斯坦尧巴基斯坦尧韩国
老挝尧柬埔寨尧缅甸尧朝鲜尧尼泊尔尧蒙古

资料来源院 根据全球 GNI 数据以及参考 Brantly Womack. Asymmetry and International Relationships (Cambridge:
Cambridge University Press, 2015), pp.7要9. 中的非对称分类标准自制而成遥

表 3 非对称关系三种类型

较大的一方袁且较小的一方不具备完全的信心在
对抗中获胜冶[10]20要21遥 按照布兰特利窑沃马克的非
对称分类法袁以及实力差距程度和国际社会公认
的分类袁本文将非对称关系类型划分为大国对地
区强国尧大国对中等国家尧大国对小国三种类型
渊详见表 3冤遥

鉴于国家间实力差距及这些差距趋于稳定

的现状袁 加之至少短期内很难就测量非对称关
系程度的具体标准达成共识袁为描述清晰袁本文
采用美国学者布兰特利窑沃马克对两国之间非
对称程度的划分方式袁用野明显差距冶形容大国
超出小国 1/2 渊即小国占大国 67%冤 的情况袁用
野很大差距冶形容大国是小国 2 倍渊即小国占大
国 50%冤的情况袁用野压倒性差距冶形容大国是小
国 10倍渊即小国占大国 10%冤的情况遥 [10]5要8按照

非对称程度将中国小周边②国家划分为地区强

国渊在某一方面非对称冤尧中等国家渊在一些方面
非对称冤和小国渊全方位非对称冤遥地区强国选取
俄罗斯尧印度尧日本三国袁中等国家选取越南尧菲
律宾尧巴基斯坦尧哈萨克斯坦等国袁小国选取老
挝尧柬埔寨尧缅甸尧蒙古等国袁并以这些国家作为
典型进行比较分析遥具体而言袁即分别从三种非
对称关系类型及其对中国周边命运共同体构建

的具体影响进行分析遥 根据阎学通对国家实力
和国家利益的阐释 [11]袁选取 GDP 总量尧军事实
力尧国际影响力三个最核心指标袁结合事实分析
中国与周边国家的非对称关系现状袁 梳理出不
同体量的周边国家对命运共同体的真实看法和

态度袁 并以此为基础提出推进周边命运共同体
建设的务实化路径遥
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运共同体冶的理解尧判断和认同遥 周边国家对以
野一带一路冶 倡议为核心的经济一体化机制的参
与袁是衡量其参与命运共同体建设程度的重要指
标袁同时袁对地区安全政策的响应也是一个关键
观察指标遥由此袁在周边范围内袁如果某一国家多
次在地区舞台上支持中国政府立场袁加入中国政
府领导的区域经济和安全合作袁不参与排挤中国
的地区集团袁且不与其他国家特别是邻近的大国
形成紧密伙伴关系袁那么就可以比较明显地判断
出袁该国对中国周边命运共同体的构建持积极回
应态度袁两国非对称关系也将处于正面尧积极的
平衡状态遥

渊一冤非对称关系对中国周边命运共同体建
设影响的差异性

非对称理论坚持认为各方的观点都对非对

称结构有影响袁且重点关注非对称双方渊小国和
大国冤的互动过程袁而非只聚焦于大国袁同时提示
大国也必须客观反思自身观点及局限性遥非对称
关系对中国周边命运共同体建构的影响存在差

异性袁这主要表现在以下三个方面:

1. 野大国与地区强国冶关系类型对构建周边
命运共同体的影响

地区强国的目标是在维护地区地位的基础

上实现崛起袁核心需求是为崛起营造良好周边环
境袁以争夺周边国家袁[12]维护自身国家安全和经济

利益遥 从现实来看袁大国往往在争取周边小国的
过程中袁 不可避免地与地区强国形成竞争关系遥
从理论上看袁周边的弱开放性和区域次体系的非
封闭性袁[13] 造成大国的竞争对象大多为邻近的超

级大国或与自身能力相当的其他强国遥 因此袁地
区强国对周边命运共同体更多采取对冲战略遥

印度和日本作为中国周边地区强国袁挟美自
重袁 在争取周边小国上与中国形成直接竞争袁对
中国周边命运共同体构建持消极态度遥 截至目
前袁尽管中印两国已建立 16对友省友城袁中印青
年对话论坛已逐渐规模化袁但中美俄战略三角关
系的任何调整和变化都有可能影响印度对中印

命运共同体的判断和决策遥印度人普遍对中国崛
起缺少客观理性认识袁对野一带一路冶在南亚地区
的实施也倍感不安袁这些战略疑虑成为阻扰中印
命运共同体构建的最大障碍遥日本主流社会对中
日关系总体上持竞争为主的认知袁 把中国作为
21世纪最主要对手袁且短期内难以转圜遥 在日本
看来袁中日是制衡和协调的关系袁其拉拢他国谋
求制衡中国的意图明显遥 经济领域袁日本需要与
中国合作袁但美日同盟仍是战略依托遥 日本还试
图拉拢印度尧澳大利亚尧新西兰和美国等国袁推动
扩大版 野东亚冶遥 但中国更关注东盟 + 中日韩

渊10+3冤袁注重地缘因素遥 日本对中国周边命运共
同体构建显然有顾虑袁对中国的防范在短期内难
以消除遥

当前袁中俄非对称关系处理较好袁中俄关系
处于历史最好时期袁双方建立了野新时代全面战
略协作伙伴关系冶遥中俄合作非常明显的特点是袁
两国领导人的理解互信超越了国家的一般关

系袁 这为中俄命运共同体继续向好发展提供了
支撑遥中俄两国在经贸上互为供给方和需求方袁
中国有强大的消费尧投资及劳动力市场袁俄罗斯
领土广阔尧资源丰富尧市场潜力大遥 中信改革发
展研究基金会理事长孔丹指出院野中俄可以构建
命运共同体袁包括经济发展和安全方面袁但两国
目前在经贸方面的发展还未达到期望高度袁中
俄合作总量和项目规模上不够充分袁这也恰是发
展的潜力遥 冶[14]

2. 野大国与中等国家冶关系类型对构建周边
命运共同体的影响

由于实力差距较大袁中等国家挑战邻近大国
的可能性较低袁但存有的敌意以及对野周边冶的位
置性界定袁更易成倍放大安全隐忧袁增加自身心
理压力袁从而产生较为消极的负面心态遥事实上袁
中等国家野投靠区域外强者冶的选择屡见不鲜遥另
一方面袁中等国家具有较高的地区抱负袁可能更
会高度重视与一个较大国家的关系袁尤其中等国
家政治精英的注意力可能会野强烈地聚焦于与大
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国的关系上冶[15]遥此外袁中等国家制定外交政策时
往往受制于本国规模和国际地位袁尤其大国因素
是难以回避的考量袁因而对大国的每一个姿态和
行动都较为敏感遥

周边中等国家印尼尧菲律宾对中国持有部分
敌意袁尤其是对中国的崛起感到担忧袁从而采取
倾向美国的政策袁对中国周边命运共同体构建持
较为消极的态度遥周边部分中等国家在安享中国
提供的区域公共产品袁成为野搭便车者冶的同时袁
也担忧中国是否将 野一带一路冶野周边命运共同
体冶等工具化袁重塑地缘政治版图遥 根据 2021年

皮尤研究中心关于全球各国反华情绪民调数据袁
菲律宾有 54%的受访民众对中国持有负面情

绪遥 [16]值得一提的是袁中越命运共同体建设此前
虽然进展缓慢袁 但在 2023年 12月取得新突破遥
2023 年 12 月 12日至 13 日袁 中越发布联合声
明袁越方明确提出支持野构建具有战略意义的中
越命运共同体冶遥 [17]

中国与巴基斯坦和哈萨克斯坦非对称关系

发展得较好袁其疑虑和担忧基本消释遥 巴方夏巴
兹新政府最近披露袁巴方将高效推进以中巴经济
走廊建设为核心内容的中巴命运共同体遥两国以
野上合组织冶命运共同体为纽带袁夯实双边命运共
同体基础遥同时袁自建立全面战略伙伴关系以来袁
中哈战略对接全面提速袁 双方合作广度与深度尧
规模与质量不断提升袁成为睦邻友好尧互利合作
的典范遥 两国协商实现新亚欧大陆桥尧中国 -中

亚 -西亚经济走廊建设与哈萨克斯坦国际物流

大通道战略对接袁完成中国陆海联运优势同哈萨
克斯坦东向海运需求对接袁推进野数字丝绸之路冶
倡议同野数字哈萨克斯坦冶战略对接遥 [18]此外袁中
哈共同签署叶上海合作组织反极端主义公约曳袁夯
实了上合命运共同体遥

3. 野大国与小国冶关系类型对构建周边命运
共同体的影响

因为小国体量小尧资源少袁改变政策的成本
较低袁迫切需要发展自身袁故而极易受到利益诱

惑袁其政策摇摆度也大遥简言之袁周边小国更易被
大国野收买冶遥 大国崛起时袁周边力量悬殊的小国
会对大国政策的风险感到担忧袁但在大国明确和
平目标袁小国在感知其不会构成威胁后袁又会加
大对周边大国的依赖遥 周边小国积极响应大国
命运共同体号召的原因主要有两个院 一是同大
国建立高于伙伴关系层面的友好关系袁 采取支
持政策袁不会作出消极对抗反应曰二是希望大国
能力增强袁在崛起进程中为自身提供利益袁包括
促进小国经济发展尧维护地区安全秩序等遥换言
之袁 小国支持大国的根本目的在于实现自身国
家利益袁以获取野搭便车冶的机会和大国提供的公
共产品遥

如老挝尧柬埔寨尧缅甸三国实力弱小袁更易受
到政治和经济利益吸引袁当意识到中国是可依赖
的大国时袁便倾向于积极响应共建命运共同体
号召遥自 2019年 4月起袁三国分别与中国建立
了双边命运共同体袁 其中老挝是第一个同中
国签署野命运共同体官方行动计划冶的国家遥 [19]

叶中柬命运共同体行动计划曳 也于 2019年 4月

签订且进展顺利遥事实上袁早在 2018年袁中柬就
发布了联合公报袁 意图携手建立更具战略意义
的中柬命运共同体并务实推进遥 [20]双方商定加

快中柬命运共同体建设与柬埔寨国家发展战

略尧野2015要2025工业发展计划冶等的有效对接袁
推进新时期中柬全面战略合作伙伴关系遥 [21]2020

年 1月袁中缅官方发布叶联合声明曳袁共同打造中
缅命运共同体遥

外部环境是国家生存与发展的基本背景遥尽
管新的国际环境赋予了小国特殊的国际地位袁增
加了小国发挥优势实现自身利益的可能性袁但能
力落后依旧是小国与他国互动的重要劣势袁使其
难以摆脱对大国的依赖遥国际货币基金组织等的
来源数据显示袁与中国贸易往来最多的国家大部
分在周边袁 如与中国北方毗邻的蒙古国袁87%的

出口商品都依赖中国市场遥 [22]周边国家大多经济

上较为依赖中国袁 如 2022年马来西亚对华出口
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同比增长 25% [23]袁2021 年老挝对华出口同比增

长 28.2%袁2020年缅甸对华出口同比增长 31%袁
且中国长期保持缅甸第一出口国地位遥

渊二冤非对称关系对中国周边命运共同体建
设影响的共性

三种非对称性关系共同决定了周边命运共

同体建设的必要性尧可能性和现实性遥 非对称关
系意味着不同国家之间存在着不平衡的力量尧资
源和发展差距遥但正是由于中国与周边国家在经
济尧政治尧地缘尧军事等方面存在着这种非对称
性袁才使得中国与周边国家之间的相互依存变得
更加重要遥 在这种情况下袁周边命运共同体建设
显得尤为必要遥 通过周边命运共同体建设袁一可
以实现双方资源优势互补袁为双方提供更多的机
遇和合作空间袁促进各国之间更加稳定地合作和
共同发展袁推动互利共赢袁更好实现各国共同利
益的最大化曰二可促进各国之间更加平等和公正
的合作袁减少和解决非对称关系带来的不平等和
不公正现象袁使得非对称关系中较弱方的利益得
到更好的保护和实现遥 在全球化背景下袁各国之
间的利益是相互交织的袁通过周边命运共同体建
设袁可以促进协同发展袁弥合双方发展差距袁实现
共同繁荣遥 强者可以通过提供技术尧资金和经验
等支持和帮助弱者袁实现共同发展和提高地区整
体实力遥

在经济非对称性方面袁中国作为亚洲最大的
经济体袁经济实力相对较强袁周边国家的经济发
展水平相对较弱袁但这也意味着彼此之间存在着
巨大的发展潜力遥 同时袁这种经济非对称性还可
以为周边命运共同体建设提供动力遥通过加强经
济合作尧贸易投资袁坚持野一带一路冶建设和产业
园区联动袁双方可以实现资源优势互补和共同发
展袁地区中小国家也可以学习地区强国和相对大
的国家的发展模式袁 推动周边命运共同体建设遥
在政治非对称性方面袁中国和俄罗斯尧日本等地
区强国在政治上具有较强的实力和影响力袁而一
些周边国家在政治上相对较弱袁但这种政治非对

称性可以为周边命运共同体建设提供政治对话

机会和空间遥 在安全非对称性方面袁中国尧俄罗
斯尧印度在军事实力上相对较强袁而一些周边国
家在军事实力上相对较弱袁但这种安全非对称性
可以为周边安全命运共同体建设提供动力袁同时
也正是这种安全上的非对称关系为创新地区安

全架构创造了条件遥 同时袁通过安全命运共同体
建设袁可以解决地区间的许多分歧和争端遥 中国
和俄罗斯等地区强国可以通过加强安全合作尧建
立信任机制和共创安全架构袁促进地区的和平与
稳定遥 综上袁这些非对称性关系为周边命运共同
体建设提供了可能性遥

野大国与地区强国冶野大国与中等国家冶野大国
与小国冶 三种非对称性关系类型共同决定了周边
命运共同体建设的现实性遥 在非对称关系下袁三种
类型的国家对彼此之间关系的认知和判断具有差

异性遥 野大冶对于周边某些小国而言本身就是一种
野威胁冶遥 因为规模的优势自然会使利益的天平向
野大冶的一方倾斜遥 为了平衡这种野优势冶袁其他中小
国家自然期望野大冶国牺牲自己袁自愿为野小冶国提供
利益遥 特别是中国实力野更大冶的时候袁周边国家对
中国的期望会更多袁一些矛盾也会被放大遥 从历史
上看袁中国确实是更多地牺牲自身利益袁但这并非
长久之计遥 非对称关系亦会导致一些共同的问题
和挑战袁如环境污染和恐怖主义等袁而通过命运共
同体建设袁各国可以共同面对和解决这些难题袁共
同承担责任和义务袁实现共同治理和共同福祉遥 周
边命运共同体建设袁 更多地强调各国之间寻求共
同利益袁强调互相付出尧共同发展和促进地区的稳
定繁荣遥

四尧非对称关系下中国与周边国家命运共同
体建设的现实路径

无论从理论还是从实践来看袁非对称关系对
中国构建周边命运共同体都具有重要影响袁且这
种影响的共性与差异性并存遥 针对共性问题袁中
国应以扩大与周边不同规模国家之间的共同利

益为纽带袁 以倡导全人类共同价值观为总体原
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则袁向国际社会坚定明示野中国主张冶袁倾力解决
双边关系中存在的重大问题遥 针对差异性问题袁
鉴于非对称程度不同袁中国与某一类型国家构建
命运共同体的成功经验对其他类型国家不具备

精确的参考价值袁且与之构建周边命运共同体的
方式也将有所不同袁因此中国应着重探索周边不
同规模国家间的需求差异遥对周边小国可重点消
释其错误认知袁增强利益吸引力曰对中等国家则
应主动和积极回应其敏感诉求袁同时推动创设地
区新机制曰对地区强国袁应注重共同维护合作平
台袁向中小国提供区域公共产品袁促使双方友好
关系习惯化遥

渊一冤总体思路院扩大利益契合点袁倡导全人
类共同价值观

1. 巩固双边既有利益基础袁 不断扩大利益
共同体契合点

野利益冶是周边命运共同体形成的基础条件遥
在实际操作层面袁中国和周边不同规模国家共同
面临一系列问题袁但也在生存利益尧经济收益尧政
治利益尧区域贡献等方面存在广泛的共同利益基
础遥 中国除了与周边国家提高经贸融合度之外袁
还须加强共同危机防范与管理袁 尤其要在环境尧
反恐尧 公共卫生等非传统安全领域提供公共产
品袁并兼顾野平台型公共产品冶遥同时袁还应秉持多
予少取的利益观袁 通过地区性组织打造经贸融
合尧政治互信尧文化包容的利益共同体遥鉴于在不
对称中两国彼此认识的结构性差异袁中国应提供
一种管控不对称关系的规范方法袁以保障各方共
同利益袁引导周边国家在构建命运共同体过程中
形成野共建尧共商尧共享冶的意识而非单一国家的
野责任意识冶袁[24] 进而使周边国家明确患难与共尧
共克时艰是中国周边命运共同体的核心要义遥

2. 倡导野共生型冶全人类共同价值观袁助推
周边命运共同体意识培养

不同于以往西方国家对国际社会无政府状

态的前提假定袁把国际关系更多地理解为一种不
能妥协的生存竞争袁中国提出的野周边命运共同

体冶是一种新的中国价值理念和意识袁试图把国
际社会中这种生存竞争尧暴力冲突转化为一种妥
协尧共存的政治关系袁倡导全人类共同价值观袁把
人类文明放到更大规模的生态系统中袁站在人类
发展全局的高度袁 推动人类政治往更优方向发
展遥 周边命运共同体意识袁注重的是协作而不是
竞争尧是融合而不是分歧尧是包容而不是狭隘袁尝
试以人类社会共同的价值观培养周边不同规模

国家的命运共同体意识遥 当今袁正是把这种中国
倡导的全人类共同价值观恰到好处地传播到周

边地区的关键时刻遥把中国文明的韧性和包容能
力传递给国际社会袁 虽需要经过实践的不断反
复袁但出发点就不同于西方所建立的世界秩序遥

渊二冤差异化思路院针对三种非对称关系类型
的差异化路径

1. 针对周边小国院消释错误认知袁提供更高
利益吸引

实力悬殊是小国容易产生错误知觉的结构

性因素袁构建中国周边命运共同体可先从改变小
国认知着手遥一是要有意识地关注老挝尧缅甸尧柬
埔寨等小国社会领域的公共产品需求袁找准深化
合作的战略契合点袁通过提供关切地区民生和整
体福利的产品夯实民意基础遥中国对这些国家经
济的带动袁不应该仅限于大型的开发项目和基础
设施建设袁更需重视通过小型项目来解决周边国
家一些地区民众急需解决的发展难题遥要通过提
供野一带一路冶倡议下的针对性公共产品袁积极
回应老挝尧缅甸尧柬埔寨等周边小国的期盼袁使
周边小国从野消极依赖冶转变为野积极依赖冶遥 二
是要借助双方认可的野双轨思路冶袁搭建起野中国
周边命运共同体冶合作框架遥 [25]应积极回应缅甸尧
蒙古等邻国利益关切袁打消其怕沦为中国经济附
庸的担忧袁不回避关键问题袁坦诚相待遥 应注重
第三方论坛和多国论坛袁 为双方了解不同的分
析角度提供平台遥三是要利用好地缘邻近优势袁
向老挝尧缅甸尧柬埔寨尧蒙古等国提供高于其他
强者的利益吸引袁 减弱他们投靠美国等强者的
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意愿遥 此外袁要注重发挥产能合作尧基础设施建
设尧金融合作等领域比较优势袁契合这些国家实
现工业化的经济利益需求遥 [26]

2. 针对周边中等国家院积极回应诉求袁创设
多边地区新机制

增强战略互信袁 引领塑造亚太自主安全架
构袁培育与周边中等国家的亲近感和集体认同感
尤为必要遥中国应设法让中等国家对构建中国周
边命运共同体以野不敌对冶作为最低标准遥 [27]一是

主动尧积极回应印尼尧菲律宾等周边中等国家的
敏感诉求袁制定应对其负面心态的对策措施遥 这
里的关键在于袁明确宣示中国的发展目标是以和
平为导向的袁不会阻碍这些国家实现自身发展目
标遥二是创建更符合巴基斯坦和哈萨克斯坦等国
需求和适应地区形势的新机制和组织袁并以此增
强同其他地区集团的竞争力遥可运用多边机制吸
收印尼尧菲律宾自行组建的地区集团袁分化瓦解
其行动力遥 三是权力下放袁设定管理具体问题的
特定层面组织袁如湄公河委员会 [28]尧中越跨境经
济合作区遥可把越南提出的野两廊一圈冶规划与中
国野一带一路冶倡议进行战略对接袁并在经济制
度尧发展目标乃至行政管辖制度和权限等方面深
化合作袁这将为野中越命运共同体冶建设奠定经济
基础和制度基础遥 [29]此外袁构建共同体通常从相
似度高且不太敏感的政策领域入手袁 中国与越
南尧印尼这些中等国家推进周边命运共同体建设
同样要遵循这一规律袁应逐步触及成员国核心利
益和敏感领域袁如主权让渡等安全诉求遥 [30]

3. 针对周边地区强国院共同维护地区平台袁
引领区域政经合作新实践

面对与地区强国的竞争袁 中国应以更加宽
广的胸襟促进区域政治经济合作新实践袁 充分
表达始终倡导开放包容的责任观以及坚持亚太

之大容得下大家共同发展的理念遥换言之袁可向
印度和日本等国明示中国区别于部分国家搭建

排他性小集团的行为袁 推崇变竞争对抗为和平
发展尧变零和博弈为互利共赢的做法遥 [31]一是可

考虑在亚太经合组织尧RCEP渊叶区域全面经济伙
伴关系协定曳冤尧 亚信会议等多边区域合作机制
下袁加强相互沟通联系袁共同维护地区平台遥 寻
求野周边命运共同体冶理念与俄罗斯主导的野欧
亚经济联盟冶尧印度野季风计划冶等区域政策上的
战略对接袁 为非对称的两国深入鉴别不同观点
提供重要机会袁促进双方战略互信遥二是共同提
供高质量的区域公共产品袁 与俄日印等国共同
为地区事务作贡献袁 推动周边中小国家包容发
展袁形成增长联动尧利益融合的命运共同体曰共
同努力建立双边或区域争端解决机制袁 以弥补
当前区域合作存在的规范空白遥 三是以中俄关
系为典范袁增加国家元首互访频次袁强化不同层
次的友好交流曰注重与印度尧俄罗斯等国的外交
礼仪并使友好交往习惯化遥 正常关系习惯化取
决于对共同认识的野短期记忆冶袁 [32]两国之间的

关系习惯化或许是彼此确信关系稳定性的最重

要因素袁 因而需将正在进行的关系互动限制在
正常化的框架中遥

五尧结语
通过分析典型国家案例袁梳理周边不同规模

的国家对命运共同体的不同看法和态度袁可以清
晰看出非对称关系对周边命运共同体的 野共性冶
和野差异性冶影响遥周边与中国实力悬殊的小国如
缅甸尧老挝尧巴基斯坦等袁绝大部分都已积极参加
到中国周边命运共同体务实建设中袁有很强的实
施命运共同体具体行动计划的意愿袁这意味着中
国对这些周边小国具有较强的利益吸引力遥而在
周边的中等国家中袁有较大比例国家对周边命运
共同体建设持消极态度袁如印尼和菲律宾袁与这
些国家形成命运共同体时袁使其野不敌对冶是最低
标准遥 因而袁中国需要单方面为命运共同体承担
较多成本袁如提供安全保障尧经济与基础设施援
助等袁让其认识到中国的发展目标不会阻碍他们
实现自己的发展目标袁以增信释疑袁提供新的合
作机制遥针对俄印日等地区强国袁应通过管理非对
称关系促进双方政治互信袁共同维护地区平台袁引
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领区域政治经济合作新实践遥总体上袁中国需结合
不同规模国家利益和需求袁引领塑造人类社会与
国际社会的价值观等袁 以培育周边命运共同体
意识遥

展望未来袁中国应牢牢把握一点袁即与非对
称程度不同的国家构建命运共同体应在方式上

有所差异袁以能有效地与周边国家开展命运共同
体务实建设遥 与此同时袁建构中国周边命运共同
体袁应把握时机倡导全人类共同价值观袁以新的
思维模式去思考世界遥 也就是说袁要引导周边国
家不以有色眼光去判读国际社会袁打破野无政府
主义下世界必须以自利为主冶的西方惯性思维[33]袁
树立并推崇以儒学为核心袁以野共生冶为理念袁注
重群体性利益而非仅关注国家自利袁注重人类普
遍价值且共享发展成果的全人类价值观遥 当前袁
在许多国际事务学者和政策专家受到西方结构

性偏见影响的背景下袁以非对称程度差异化来构
建周边命运共同体是一种可行的新模式遥

注释院
①全球火力是世界最权威的军事排行榜之一袁 综合了各国
武器的种类数量尧可动员兵力尧地理情况尧军营规模尧自然
和经济状况尧与他国接壤边境等 50个以上指标袁对世界
137个国家和地区的军力指数进行了计算袁评估时暂不考
虑核武器遥全球火力网站军力指数的最高分是 0分袁数值
越低表明军力越强遥

于野小周边冶国家院学界对野周边国家冶概念界定尚存争议袁本
文周边国家概念界定范围仅限于野小周边冶国家中与中国
陆上领土相接壤的 14个邻国加与中国隔海相望的 6个

海洋国家遥 参考刘雪莲院叶论野中国周边学冶中的中国意识
与理论边界要要要兼与石源华教授商榷曳袁叶国际观察曳2020

年第 6期曰石源华院叶野中国周边学冶发凡要要要一门交叉学

科的诞生曳袁叶国际观察曳2020年第 6期曰石源华院叶中国周
边学与周边区域合作曳袁叶世界知识曳2019年第 21期遥
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Neighborhood Community with a Shared Future
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Abstract: The construction of a neighborhood community with a shared future is the focus of China爷s neighborhood strategy in

the new era, and the influence of asymmetric relations on the building of a neighborhood community with a shared future is

increasingly prominent. At present, the overall power gap between neighboring countries and China is becoming more and more

stable, and the two sides actually form an asymmetric relationship. Based on the asymmetric theory in international relations, this

paper divides the asymmetric relations between China and its neighboring countries into three types according to the degree of

asymmetry: 野big country and regional power冶 野big country and middle country冶and 野big country and small country 冶. In this

asymmetric relationship, to build 野a community with a shared future冶between China and neighboring countries of different sizes,

it is necessary to take into account that there are two kinds of cognitive differences based on 野strong and weak冶 and 野weak and

strong冶 in the process of asymmetric bilateral interaction. As a result, there may be two-way misunderstanding between China

and neighboring countries, thus restricting the construction of 野China爷s neighborhood community with a shared future冶.

Therefore, China should take advantages of the situation, properly manage the asymmetric relationship with neighboring countries

of different sizes, formulate differentiated paths for building a community with a shared future for neighboring countries of

different sizes, and speed up the building process of China爷s neighborhood community with a shared future.

Key words: asymmetric relations; a neighborhood community with a shared future; neighboring diplomacy; 野One Belt, One

Road冶 initiative
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